Протокол заседания СНК детской стоматологии ФГБОУ ВО КГМУ
от 18.03.2024
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста к.м.н., ассистент Игнатьева Л.А.
Староста кружка Сафиуллина З.А. 4308

Доклады:
Обучение компании «Пикассо» по работе на программе EZ3D, чтение КТ.
Докладчик: Хакимова Гайнель Фаридовна, менджер по развитию.

Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа
	Номер телефона

	1
	Сафиуллина Зиля Айдаровна
	4308
	89270446328

	2
	Тайпаков Даниял Дмитриевич
	4408
	89520434324

	3
	Пидкорчевная Екатерина Олеговна
	4402
	89535975025

	4
	Тюпин Владислав Сергеевич
	4202
	89655885299

	5
	Зиатдинова Алина Маратова
	4505
	89274672984

	6
	Шаймарданов Айнур Альгизович
	4308
	89196382728

	7
	Абрушевич Алена Андреевна
	4506
	89196866138

	8
	Гришанова Анжелика Андреевна
	4402
	89274399917

	9
	Мурадымова Амалия Руслановна
	4205
	89274840083

	10
	Фаткуллина Алия Ринатовна
	4306
	89600729264